
Dne:

Prodejní servis: Fax: e-mail:

Obchodní zástupce: Tel.: e-mail:

Technický poradce: Tel.: e-mail:

Kód do objednávky: Adresa stavby:

Název stavby:

Závazně objednat do:

Způsob platby:

Kalkulace cenové nabídky systému Porotherm 20,0% Ceník platný od 1.9.2014

Délka ks / ks / Množ. Palet** Zbytek*  Cena/ks Celkem Sleva

tl (mm) pal m2 (ks) (ks) (ks) (Kč) (Kč) % ks Celkem s příplatkem

300 80 16 3 920 245,0 73,5 49 51,40 201 488,00 48,0% 26,73 104 773,76

300 80 16 70 4,4 1,3 70 51,40 3 598,00 48,0% 37,01 2 590,56

300 160 32 160 5,0 1,5 1 29,30 4 688,00 48,0% 15,24 2 437,76

300 160 32 56 1,8 0,5 56 29,30 1 640,80 48,0% 21,10 1 181,38

300 96 22 96 4,3 1,3 1 47,20 4 531,20 48,0% 24,54 2 356,22

300 96 22 39 1,7 0,5 39 47,20 1 840,80 48,0% 33,98 1 325,38

240 60 11 1 200 112,5 27,0 20 62,90 75 480,00 48,0% 32,71 39 249,60

240 60 11 18 1,7 0,4 18 62,90 1 132,20 48,0% 45,29 815,18

175 84 11 74 6,9 1,2 74 52,30 3 870,20 48,0% 37,66 2 786,54

140 80 8 80 10,0 1,4 1 53,80 4 304,00 48,0% 27,98 2 238,08

140 80 8 26 3,3 0,5 26 53,80 1 398,80 48,0% 38,74 1 007,14

115 96 8 672 84,0 9,7 7 47,50 31 920,00 48,0% 24,70 16 598,40

115 96 8 65 8,1 0,9 65 47,50 3 087,50 48,0% 34,20 2 223,00

1 000 20 15 15 230,00 3 450,00 48,0% 165,60 2 484,00

1 250 20 60 3 310,00 18 600,00 48,0% 161,20 9 672,00

1 250 20 1 1 310,00 310,00 48,0% 223,20 223,20

1 750 20 14 14 479,00 6 706,00 48,0% 344,88 4 828,32

2 000 20 3 3 624,00 1 872,00 48,0% 449,28 1 347,84

2 250 20 7 7 712,00 4 984,00 48,0% 512,64 3 588,48

2 500 20 20 1 903,00 18 060,00 48,0% 469,56 9 391,20

2 500 20 7 7 903,00 6 321,00 48,0% 650,16 4 551,12

3 500 20 4 4 1 187,00 4 748,00 48,0% 854,64 3 418,56

1 250 40 2 2 167,00 334,00 48,0% 120,24 240,48

1 750 40 2 2 248,00 496,00 48,0% 178,56 357,12

497 120 120 1 45,70 5 484,00 48,0% 23,76 2 851,68

497 120 48 48 45,70 2 193,60 48,0% 32,90 1 579,39

2 000 1 1 1 465,00 465,00 48,0% 241,80 241,80

2 500 1 1 1 580,00 580,00 48,0% 301,60 301,60

2 750 1 27 27 636,00 17 172,00 48,0% 330,72 8 929,44

3 250 1 19 19 845,00 16 055,00 48,0% 439,40 8 348,60

3 750 1 7 7 973,00 6 811,00 48,0% 505,96 3 541,72

4 250 1 12 12 1 220,00 14 640,00 48,0% 634,40 7 612,80

4 500 1 36 36 1 330,00 47 880,00 48,0% 691,60 24 897,60

5 500 1 18 18 1 748,00 31 464,00 48,0% 908,96 16 361,28

625 50 700 14 60,60 42 420,00 48,0% 31,51 22 058,40

625 50 1 1 60,60 60,60 48,0% 43,63 43,63

625 96 96 1 38,90 3 734,40 48,0% 20,23 1 941,89

625 96 24 24 38,90 933,60 48,0% 20,23 485,47

500 75 525 7 46,40 24 360,00 48,0% 24,13 12 667,20

500 75 10 10 46,40 464,00 48,0% 33,41 334,08

500 144 144 1 36,40 5 241,60 48,0% 18,93 2 725,63

500 144 31 31 36,40 1 128,40 48,0% 18,93 586,77

bez DPH včetně DPH 21%

Cena celkem cihly, překlady, stropy bez palet
Sleva (-), přirážka (+) celkem

Výsledná cena celkem bez palet

Kalkulace cenové nabídky malt a omítek

stropní vložka MIAKO 8/50 Porotherm

stropní vložka MIAKO 19/50 Porotherm

stropní vložka MIAKO 19/50 Porotherm

stropní vložka MIAKO 8/50 Porotherm

stropní vložka MIAKO 19/62,5 Porotherm

stropní vložka MIAKO 8/62,5 Porotherm

stropní vložka MIAKO 8/62,5 Porotherm

stropní vložka MIAKO 19/62,5 Porotherm

keramický stropní nosník POT 550/902

keramický stropní nosník POT 325/902

keramický stropní nosník POT 375/902

keramický stropní nosník POT 425/902

keramický stropní nosník POT 450/902

keramický stropní nosník POT 200/902

keramický stropní nosník POT 250/902

keramický stropní nosník POT 275/902

Věncovka VT 8/23,8

Věncovka VT 8/23,8

Porotherm překlad KP 11,5 - 175

Porotherm překlad KP 11,5 - 125

Porotherm překlad KP 7 - 350

Porotherm překlad KP 7 - 200

Porotherm překlad KP 7 - 225

Porotherm překlad KP 7 - 250

Porotherm překlad KP 7 - 250

Porotherm překlad KP 7 - 125

Porotherm překlad KP 7 - 175

Porotherm překlad KP 7 - 100

Porotherm překlad KP 7 - 125

Porotherm 11,5 Profi Dryfix - P10

Porotherm 14 Profi Dryfix - P10

Porotherm 11,5 Profi Dryfix - P10

Porotherm 14 Profi Dryfix - P10

Porotherm 17,5 Profi Dryfix - P10

Porotherm 24 Profi Dryfix - P10

Porotherm 24 Profi Dryfix - P10

Porotherm 30 Profi Dryfix R - P10

Porotherm 30 Profi Dryfix 1/2 - P10

Porotherm 30 Profi Dryfix 1/2 - P10

Porotherm 30 Profi Dryfix R - P10

Porotherm 30 Profi Dryfix - P10

Porotherm 30 Profi Dryfix - P10

Není nutné skládat žádnou kauci nebo zálohu na časovou a cenovou garanci. V případě objednávky dle této cenové nabídky do termínu  „Závazně objednat do"

a vyexpedování zboží z výrobního závodu do datumu  „Expedice nejpozději do" Vám nabídku garantujeme.

29.10.2014

-290 753,40 Kč

* kusový prodej (neucelené palety doplňkových cihel 1/2K , K , R, N, překlady) je kalkulován formou snížení slevy o 20%.                          U 

překladů se jedná o dodávky do skladu stavebnin

** základní bloky, vložky MIAKO  a věncovky  jsou expedovány pouze  po ucelených paletách , jejich kusový prodej je možný pouze v prodejně 

stavebnin

-351 811,61 Kč

405 585,11 Kč

 Wienerberger cihlářský průmysl, a. s.

Příplatek na kusový prodej *%+

Petrská 1426/1, 110 00 Praha 1

tel. 605956408, pavel@svepomoci.cz

335 194,30 Kč

4A29210357 - RD Svépomocí.cz s.r.o.

dle podmínek stavebnin

prodejni.servis@wienerberger.com

kamil.meissner@wienerberger.com

daniel.uskokovic@wienerberger.com

Konečný zákazník:

Praha

Expedice nejpozději do:

Dodavatel (stavebniny):

29.11.2014

Svépomocí.cz s.r.o.

602 221 933

383 826 111

pan Kamil Meissner

Ing. Daniel Uskokovič

383 826 115

606 041 825

Nabídku vypracoval:

29.12.2014

*** nabídka je pouze orientační , změny cen a tiskové chyby jsou vyhrazeny

Milan Hájek

757 396,72 Kč625 947,70 Kč

Název výrobku m2 m3
Cena po slevě v Kč ***

mailto:prodejni.servis@wienerberger.com


ks / ks / Množ. Palet Zbytek*  Cena/ks Celkem Sleva

pal m2 (pyt) (ks) (pyt) (Kč) (Kč) % ks Celkem s příplatkem

48 48 1 166,00 7 968,00 48,0% 86,32 4 143,36

48 39 39 166,00 6 474,00 48,0% 86,32 3 366,48

1

Kalkulace cenové nabídky pracovních pomůcek a fólií ZIP

ks / ks / Množ. Palet Zbytek*  Cena/ks Celkem Sleva

pal m2 (ks) (ks) (ks) (Kč) (Kč) % ks Celkem s příplatkem

Kalkulace cen palet

Množ. Prodej Výkup

(pal) (Kč/ks) (Kč/ks)

103 220 180

1 290 250

220 180

104

Celkem po slevě bez palet Celkem po slevě bez palet vč. DPH 21%

Další služby:

Doprava:

Skládání: Není objednáno

Nabídka materiálu a služeb se řídí platnými prodejními a dodacími podmínkami.

Poznámky:

Předběžné výpočty spotřeby materiálu jsou majetkem firmy Wienerberger a slouží jen jako orientační podklad pro  určení celkové výše množství a slev. 

Poznámky ke stavbě:

Poznámky ke stavbě: 4A29210357 - RD Tesárek Pavel

- není uvažováno s vyzdívkou štítů - podle řezu bude střecha valbová

Malta zakládací Porotherm Profi AM

Malta zakládací Porotherm Profi AM

Cena po slevě v Kč ***
m2

Cena palet (Kč)
Celkem za opotřebení palet (Kč)

Cena po slevě v Kč ***

Výkup

7 509,84 Kč

0,00 Kč

Prodej

290

Zdarma pro ucelené kamiony s jedním místem nakládky a vykládky, při splnění podmínek popsaných v prodejních a dodacích podmínkách (bod 6).

Celkem malty

Zálohované palety

4 120

m3

40

Rošt 98 x 98

Celkem palety 22 950 18 790 4 160

250

Paleta 118 x 100 22 660

Paleta 120 x 80 EUR

Název výrobku

414 672,01 Kč342 704,14 Kč

m2

14 442,00

Celkem pracovní pomůcky a fólie ZIP

**** na zdící pěny Porotherm Dryfix doporučujeme originální aplikační pistoli Porotherm Dryfix od firmy Wienerberger

m3Název výrobku

18 540


